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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81419504G

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit ADAN GENERAL TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjia Nr. 17, Rruga Glaukia, 
Brenda Ambienteve te Tregut Industrial Durres. 
2.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, 

institucioneve publike dhe private. Ne vecanti, konsulence 
fiskale, ekonomike, financiare, strategji industriale dhe 
ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe 
riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), gjithashtu me 
sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, 
bashkimet, ndarjet, perqendrimet, blerja e shoqerive, 
pjesemarrje aksionere, ne shoqeri o dege shoqerish  dhe ne 
pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere 
studime dhe analiza tregu, perpunim te planeve industriale, 
kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e takimeve, 
konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim 
zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences. Ngritja e nje 
qendre te dhenave permes perdorimit te paisjeve elektronike 
dhe teknologji te perparuar ne perpunimin automatik te te 
dhenave kontabel dhe fiskale, listen e pagave dhe 
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kontributeve, qe do te perdoret si per aktivitetet e saj dhe si 
nje sherbim per te tretet. Sherbimi i asistences perfshin te 
gjitha detyrimet tatimore, te planifikimit fiskal, konsulenca 
financiare dhe kontraktuale per ndihme ne operacionet e 
jashtezakonshme, si dhe sherbime te kontabilitetit dhe te 
perpunimit te listes se pagave. Dhenia ne perputhje me ligjin, 
te sherbimeve mbeshtetese dhe e perpunimin e te dhenave 
administrative, sigurime shoqerore, taksat, tatimet dhe 
menaxhimin e listes se pagave dhe te punesuarve. Sherbime 
konsulence dhe asistence per nderkombetarizimin e 
ndermarrjeve; te siguroje ndihme teknike per istitucionet dhe 
kompanite edhe nepermjet perpunimeve kompjuterike, si dhe 
mbeshtetjen elektronike ne distance; trajnim profesional ne 
klase dhe ne distance; tregtim elektronik; studime 
marketingu. Per te arritur kete objekt, shoqeria mund te 
perdore gjithashtu edhe sherbimet e paleve te treta (te 
punesuar, keshilltare, anetare te tjere te shoqerise, 
profesioniste, agjente, perfaqesues, etj.) sipas formave, 
menyrave dhe metodave te percaktuara nga ligji ne fuqi. 
Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi te ndryshme 
investimi qe mund te paraqiten ne çdo sektor te ekonomise 
se vendit, duke u prezantuar si investitor i barabarte me 
subjekte te trete, investitor i vetem ose investitor mazhoritar 
me qellim arritjen e objektivave ekonomike te shoqerise dhe 
pjesemarrjes ne projektet me impakt social qe diktojne   
rritjen ekonomike te vendit dhe standartet e tij te jeteses. 
Shitja, posedimi, menaxhimi i letrave me vlere publike ose 
private, vendase dhe te huaja; kryerja e sherbimeve ne emer 
dhe ne favor te personave fizike, shoqerive, konsorciume, 
shoqatat apo organeve te tjera, publike ose private, 
kombetare ose te huaj, dhe te individeve permes perpunimit 
te te dhenave. Procesi i perzgjedhjes  per rekrutimin e stafit 
dhe organizimin e kurseve te informacionit, edukimit dhe 
trajnimit. Blerja, shitja, shkembimi, ndertimi, renovimi, 
menaxhimi dhe dhenia me nenqira, leasing, te pasurive te 
patundshme ne pergjithesi, te tipit urban dhe rural, duke 
perfshire ndertimin e pasurive te patundshme.  Blerja, 
perdorimi, licencimi, per arsye te ndryshme, dhe shitja e te 
drejtave te pronesise industriale te çdo lloji dhe natyre. 
Aktiviteti i marketingut strategjik dhe operacional dhe 
hulumtimit te tregut; aktiviteti i kerkimit dhe zhvillimit. 
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Duke marre perfaqesime, mandate, te delegoje per llogari te 
shoqerive tregtare, industriale, ushqimore dhe sherbimeve ne 
pergjithesi duke marre pozicione brenda sferes se 
ndermjetesimit tregtar. Me qellim arritjen e objektit te saj, 
shoqeria me vendim te organit kompetent, mund te zoteroje 
ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne 
shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te 
aktiviteteve te ndryshme. Pjesmarrja ne shoqeri qe per llojin 
e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet 
paraprakisht nga asambleja e ortakeve.
Adel Thabit Ahmed Thabit10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2018                Deri: 20/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adel Thabit AhmedThabit
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADAN GENERAL TRADING
Telefon: 0674100001  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne monedhen euro

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-674368-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1583B5-4FCB-47E9-86F4-2916AC86428C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB5C281-BD2D-4B1A-B91A-33C4F97619C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8553FD18-AE0A-45D3-B9BE-955588589A85
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regjistrimit
21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677147-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Gentiana Kadana dhe 
emerimin ne vend te saj te Z.Adel Thabit Ahmed Thabit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adel Thabit Ahmed Thabit")                      Nga data 
"20/02/2018             Ne daten "20/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Kadana")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-993248-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.10.2018 ku 
eshte vendosur; Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 26.10.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1FE9F6-D880-4331-9324-0CB80D827458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8357A9-6A3D-4758-90E5-56DFFB94E15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8357A9-6A3D-4758-90E5-56DFFB94E15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889FBABA-487F-42B7-BDAB-828454B9719E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E8DFF4-4B04-4EBC-A60F-27107491AEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F45CBB-911E-4655-BA0C-E416F65099AD

